
4SÍ  /v^

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená na základě úst. § 2586 a naši. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

mezi

Zhotovitelem: Dortechnik, s.r.o., U Hliníka 1260, 696 02 Ratíškovice

zastoupeným:
ve věcech technických:
telefon / fax:

Ing. Zdeněk Gajdík, jednatel
Ing. Zdeněk Gajdík

bankovní spojení: 3577
IČO: 27710815
DIČ: CZ27710815
registrace: obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 53758

a

Objednatelem: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
zastoupeným: pan Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel
ve věcech technických: pan 
tel.: mob.: 60677769
IČO: 00226912
DIČ: CZ00226912
registrace: obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1230

L_Předmět plnění:

1.1 Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se
zavazuje dílo odebrat a zaplatit celou částku předmětu díla při dodržení podmínek této smlouvy.

1.2.Předmětem plnění je dodávka a montáž jednoho kusu vnitřních dvoukřídlových panikových požárních
dveří s automatickým pohonem na urologické oddělení Nemocnice Kyjov.

1.3 Místem plnění předmětu smlouvy je Nemocnice Kyjov, urologické oddělení, Strážovská 1247/22, 697 Ol
Kyjov.

II. Čas plnění:
2.1 Termín dodávky: do 8 kalendářních týdnů od účinnosti smlouvy.

2.2 Doba montáže: je cca 4 po sobě následující pracovní dny, pokud se nedohodne jinak.

2.3 Termín uvedení do provozu: při montáži nebo na základě předávacího oboustranně potvrzeného protokolu.

2.4 Objednatel vyznačí na tomto místě osobu, která převezme dokončenou a hotovou práci za objednatele.
Jméno a příjmení:
telefonické spojení:

2.5 Objednatel si včas objedná předmět plnění této smlouvy tak, aby byla dána možnost zhotoviteli na
zpracování a výrobu požadovaného výrobku.



III. Cena plnění:
3.1 Celková cena plnění na rozsah uvedený v či. II. je dohodnuta jako smluvní a činí bez DPH 284 800, Kč.Cena
včetně DPH činí 344 608,Kč.

3.2 V ceně plnění jsou zahrnuty náklady spojené s demontáží stávajících dveří a se stavebním zapravením
otvoru. V ceně jsou zahrnuty i náklady spojené s dopravou montáží předmětu plnění, místem a časem plnění.
Celková cena je koncipována tak, že realizace proběhne v jedné etapě.

IV. Platební podmínky:
4.1 Faktura za provedené dílo bude vystavena po předání předmětu smlouvy předávacím protokolem.
Povinnou přílohou faktury bude soupis provedených prací a dodávek, odsouhlasený technickým dozorem
kupujícího. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od přijetí faktury kupujícím.

V. Převzetí předmětu smlouvy:
5.1 Převzetí předmětu smlouvy bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným platnými předpisy a tímto
dokumentem. Přejímka proběhne v Nemocnici Kyjov, urologické oddělení, Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov.
pokud nebude dohodnuto jinak. Zhotovitel je povinen zajistit pro účely přejímky a před přejímkou dodat mimo
jiné tyto nezbytné doklady:
 dodací list

záruční list
 návod na obsluhu

 prohlášení o vlastnostech

VI. Záruční doba a odpovědnost za vady:
6.1 Zhotovitel ručí za úplné, kvalitní provedení a funkci předmětu smlouvy v rozsahu a parametrech
stanovených projektovou dokumentací, ustanoveními platných norem či jiných obecně závazných předpisů a
touto smlouvou po dobu 24 měsíců na elektroniku a mechanické díly a 36 měsíců na pevné díly. Pokud bude
vyžadována záruka nad rámec zákonných ustanovení, bude toto zohledněno v návaznosti na smlouvu o
pravidelné údržbě a revizích. Tato musí být uzavřena nejpozději před vystavením záručního listu. Při požadavku
na prodloužení záruka bez uzavřené servisní smlouvy zohlední tuto skutečnost v ceně dodávky zboží ve výši 5%
celkové ceny díla podobu prodloužené záruky za každých 12 měsíců (tzn. počínaje 25. měsícem do doby
ukončeni záruky  maximálně však 60 měsíců). Tato částka je splatná jednorázově a bude započtena k celkové
ceně díla.

6.2 Během smluvní záruční doby je zhotovitel povinen opravit nebo vyměnit neprodleně a na své náklady
jakékoli vadné části svého díla, které vznikly chybným provedením.

6.3 Neodstraníli zhotovitel vady v požadovaném termínu, je objednatel oprávněn podle vlastního uvážení tyto
práce provést sám, pověřit jejich provedením jinou organizaci, nebo jejím prostřednictvím zakoupit a vyměnit
vadnou či neplně funkční část předmětu smlouvy. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen objednateli
zaplatit.

Vil. Smluvní pokuty:
7.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s kompletním dokončením díla, je povinen zaplatit objednateli za každý
den tohoto prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla maximálně však 5% z celkové ceny díla.

Vlil. výpis rizik
 před zahájením montážních prací bude písemně předáno staveniště určenou osobou
 volný manipulační prostor v místě montáže je v okruhu do 2 metrů od instalovaného výrobku.
 při montáži může vzniknout krátkodobě hluk od ručního nářadí. Tento hluk nepřekročí povolené hygienické
hranice.



 při montáži může vzniknout prach od použitého ručního nářadí. Tento prach je průběžně odsáván nebo
likvidován.
 pokud platí v místě montáže zvláštní předpisy objednatele, tento musí předat písemně směrnici pro uvedené
staveniště před zahájením montážních prací a bude vzájemně potvrzena oběma stranami.
(např. práce s otevřeným ohněm, zvláštní provozní režim ve vztahu k místu montáže,,..).

'•/

IX. Další ujednání
9.1 Tato smlouva se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/ 2012 Sb.,
občanského zákoníku. Případné spory spojené s plněním smlouvy budou řešeny v první řadě vzájemnou
dohodou. Pokud k dohodě nedojde, bude spor řešen místně příslušným soudem.

9.2 Smlouva obsahuje 3 strany a uvedené přílohy a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, z
nichž každá ze stran obdrží jedno podepsané vyhotovení tohoto dokumentu.
Smlouva je platná okamžikem podepsání oběma smluvními stranami a účinná dnem uveřejnění
v Informačním systému registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění..
Měněna může být pouze písemnými dodatky.

9.3 Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru
smluv provede objednatel.
Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tato smlouva a s ní spojené dokumenty,
budou zveřejněny na adrese httDs://zakazky.kraibezkorupce.cz, s čímž výslovně souhlasí.
Zhotovitel prohlašuje, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. V případě, že by smlouva
obsahovala obchodní tajemství, je toto obchodní tajemství prodávajícím ve smlouvě zřetelně
označeno a prodávající odpovídá za to, že obchodní tajemství naplňuje všechny náležitosti dle
občanského zákoníku v platném znění.

1 8, 09. 2019
V Kyjově dne.......... ^^^.AllW

Za objednatele: Za zhotovitele:

Přílohy: příloha Č.2ZD Soupis prací

^



příloha é. 1_Soupis prací


